
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012

pubblicizzazione sul sito istituzionale della
Regione;

- inviare il presente provvedimento al Ministero
delle Politiche Agricole, Agroalimentari e Fore-
stali - Dipartimento delle Politiche di Sviluppo
Economico e Rurale e ad AGEA (Organismo
Pagatore).

- di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di prote-
zione dei dati personali e ss.mm. e ii;

- il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale

della Regione Puglia;
b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale

al Segretariato della Giunta Regionale;
c) sarà disponibile nel sito ufficiale della

Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
d) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle

Risorse Agroalimentari;
e) il presente atto, composto di n. 4 (quattro) fac-

ciate timbrate e vidimate, è redatto in unico
originale che sarà conservato agli atti del Ser-
vizio Agricoltura. 

f) non sarà trasmesso all’Area Programmazione
e Finanza - Servizio Bilancio e Ragioneria in
quanto non sussistono adempimenti contabili. 

Il Dirigente del
Servizio Agricoltura

Dott. Giuseppe D’Onghia

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO AGRICOLTURA 11 giugno 2012, n. 333

OCM Vino - Campagna 2011 - 2012. Misura
“Investimenti” - Piano Nazionale di Sostegno
Vitivinicolo. Reg. (CE) n. 1234/07, come modifi-
cato dal Reg. (CE) n.491/09 - D.M. n. 1831 del 4
Marzo 2011. 
Presa atto elenco regionale delle domande di
aiuto irricevibili o con esito istruttorio negativo.

Il giorno 11/06/2012, in Bari, nella sede del Ser-
vizio Agricoltura in lungomare Nazario Sauro,
n.45/47, 

IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO AGRICOLTURA

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzio-
nario istruttore, responsabile del procedimento
amministrativo, dalla quale emerge quanto segue;

VISTO il Reg. (CE) n. 1234/2007 del Consiglio,
del 22 ottobre 2007, che detta disposizioni sull’or-
ganizzazione comune dei mercati agricoli e disposi-
zioni specifiche per taluni prodotti agricoli (regola-
mento unico OCM), come modificato dal regola-
mento (CE) 491/2009, del Consiglio, del 25 maggio
2009;

VISTO il Reg. (CE) n. 555 della Commissione
del 27 giugno 2008 recante modalità di applica-
zione del Reg. Ce 479/2008 relativo all’organizza-
zione comune del mercato vitivinicolo;

VISTO il Piano Nazionale di Sostegno predi-
sposto sulla base dell’accordo intervenuto nel corso
della riunione della conferenza permanente per i
rapporti tra lo stato, le regioni e le province auto-
nome in data 20 marzo 2008 approvato dalla com-
missione UE con nota n. Agri D/23810 del 03
ottobre 2008; 

VISTA la Raccomandazione 2003/361/CE della
Commissione, del 6 maggio 2003, relativa alla defi-
nizione delle microimprese, piccole e medie
imprese, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’U-
nione europea n. 124 del 20 maggio 2003;

18022



18023Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012

VISTO l’articolo 4, comma 3, della legge 29
dicembre 1990, n. 428, concernente disposizioni
per l’adempimento di obblighi derivanti dall’appar-
tenenza dell’Italia alle Comunità europee (legge
comunitaria per il 1990), con il quale si dispone che
il Ministro delle politiche agricole e forestali, nel-
l’ambito di sua competenza, d’intesa con la Confe-
renza permanente per i rapporti tra lo Stato, le
Regioni e le province autonome di Trento e di Bol-
zano, provvede con decreto all’applicazione nel ter-
ritorio nazionale dei regolamenti emanati dalla
Unione Europea;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 1831 del 4
marzo 2011 relativo a “Disposizioni nazionali di
attuazione dei regolamenti (CE) n. 1234/07 del
Consiglio e (CE) n. 555/08 della Commissione per
quanto riguarda l’applicazione della misura degli
investimenti”, con il quale sono state approvate le
disposizioni nazionali applicative per dar corso per
la campagna 2010-2011 e successive alla misura
“Investimenti”. 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 7462 del 10
novembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
n. 44 del 22 febbraio 2012, con il quale si è provve-
duto alla ripartizione della dotazione finanziaria
relativa all’anno 2012 del Programma Nazionale di
Sostegno al settore vitivinicolo - OCM Vino. Alla
Regione Puglia è stata assegnata la somma di Euro
4.513.069,00, quale quota regionale da destinare a
iniziative della Misura Investimenti. 

VISTA la Determinazione del Dirigente del Ser-
vizio n.774 del 8 settembre 2011, avente ad oggetto
“Esiti dei controlli di ricevibilità, ammissibilità e
finanziabilità delle domande di aiuto - Campagna
2010/2011” - Misura Investimenti”, con la quale
sono stati approvati anche progetti carattere plu-
riennale (Biennali), determinando una competenza
per l’annualità 2012 pari ad Euro 3.377.503,25.

CONSIDERATO che è necessario imputare la
predetta somma di Euro 3.377.503,25 per la compe-
tenza sui progetti biennali 2010/2011 in chiusura
nella campagna 2011/2012 sullo stanziamento di
Euro 4.513.069,00, come da D.M. 7462 del 10
novembre 2011, ne consegue che l’importo disponi-
bile per i nuovi progetti da presentare per la cam-
pagna 2011/2012 risulta pari ad Euro 1.135.565,75.

VISTA la Circolare AGEA Area Coordinamento
n. ACIU.2011.265 del 07/04/2011 con la quale ven-
gono riportate modalità di attuazione del Decreto
Ministeriale n. 1831 del 4 marzo 2011; 

VISTA la Circolare AGEA Area Coordinamento
n. ACIU.2012.014 del 16/01/2012, con la quale
viene anticipato il termine di presentazione delle
domande;

VISTA la Circolare AGEA Area Coordinamento
n. ACIU.2012.026 del 24/01/2012, con la quale
viene anticipato il termine di presentazione delle
domande;

VISTA la Circolare n.5 AGEA Organismo Paga-
tore Prot. n. UMU.2012.142 del 02/03/2012, con la
quale vengono indicate le modalità per la presenta-
zione delle domande di pagamento del saldo sugli
investimenti biennali, campagna 2010/2011 e per la
relativa istruttoria.

VISTA la Circolare n. 6 AGEA Organismo Paga-
tore Prot. n. UMU.2012.153 del 08/03/2012 con la
quale vengono indicate le modalità per la presenta-
zione delle domande di aiuto per la campagna
2011/2012 e relativa istruttoria; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 196
13/03/2012, pubblicata sul BURP n. 40 del
15/03/2012, è stato approvato l’ Avviso per la pre-
sentazione delle domande di aiuto - campagna
2011/2012 “Misura Investimenti “ del Piano Nazio-
nale di Sostegno Vitivinicolo ai sensi del Reg. (CE)
n. 1234/2007, modificato con Reg. (CE) n.
491/2009 - D.M. 1831 del 4 marzo 2011.

VISTA la Circolare AGEA Area Coordinamento
n. ACIU.2012.141 del 30/03/2012, con la quale
vengono modificati i termini di presentazione delle
domande di aiuto;

VISTA la Circolare n. 12 AGEA Organismo
Pagatore prot. n. UMU.2012.306 del 30/03/2012,
con la quale vengono modificati i termini di presen-
tazione per le domande di aiuto per la campagna
2011/2012;

VISTO il paragrafo 9 dell’avviso pubblico che
stabilisce i termini di presentazione delle domande



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012

di aiuto e le modalità di trasmissione all’Ente Istrut-
tore.

CONSIDERATO che sono pervenute al proto-
collo del Servizio Agricoltura nei termini stabiliti
dall’avviso pubblico n. 18 (diciotto) domande di
aiuto;

VISTA la nota prot. 0039172 del 21/05/2012
dell’Ufficio Produzioni Arboree ed Erbacee che ha
istituito apposita commissione per la verifica di
ricevibilità delle domande pervenute e per l’istrut-
toria tecnico-amministrativa delle stesse; 

CONSIDERATO che dai verbali redatti dalla
Commissione che ha effettuato l’istruttoria tecnico-
amministrativa relativa alle domande pervenute si
evince quanto segue:
- n. 2 domande irricevibili;
- n. 2 domande con esito istruttorio negativo;
- n. 14 domande con esito istruttorio positivo;

Per quanto sopra riportato e di propria compe-
tenza, si propone di:
- prendere atto dei lavori della Commissione; 
- prendere atto dell’elenco regionale delle

domande che sono risultate irricevibili (n. 2
domande) e con esito istruttorio negativo (n. 2
domande) riportato nell’ allegato A, parte inte-
grante del presente provvedimento;

- incaricare l’Ufficio Produzioni Arboree ed
Erbacee a comunicare quanto disposto con il pre-
sente provvedimento alle ditte interessate;

- incaricare l’Ufficio Produzioni Arboree ed
Erbacee a trasmettere il provvedimento a:
- Ufficio Bollettino per la pubblicazione sul

BURP e all’Ufficio Relazioni con il Pubblico
per la pubblicizzazione sul sito istituzionale
della Regione Puglia;

- O.P. AGEA per opportuna conoscenza degli
esiti istruttori;

- Uffici Provinciali dell’Agricoltura della
Regione Puglia.

VERIFICA AI SENSI DEL DLgs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D.lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n.5/2006 per il trat-
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato
alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la
diffusione di dati personali identificativi non neces-
sari ovvero il riferimento a dati sensibili.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n.28/2001

“Il presente atto non comporta alcun mutamento
qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a
carico del bilancio regionale né a carico degli enti
per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere
aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale.”

L’Istruttore
Dott. Vito Luiso

Il Dirigente dell’Ufficio
Dott. Domenico Campanile

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- di prendere atto di quanto riportato nelle pre-
messe, che qui si intendono integralmente richia-
mate, facendole proprie;

- di prendere atto dei lavori della Commissione; 

- prendere atto dell’elenco regionale delle
domande che sono risultate irricevibili (n. 2
domande) e con esito istruttorio negativo (n. 2
domande) riportato nell’ allegato A, parte inte-
grante del presente provvedimento;

- di incaricare l’Ufficio Produzioni Arboree ed
Erbacee a comunicare quanto disposto con il pre-
sente provvedimento alle ditte interessate;

- di incaricare l’Ufficio Produzioni Arboree ed
Erbacee a trasmettere il provvedimento a:

18024



18025Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012

- Ufficio Bollettino per la pubblicazione sul
BURP e all’Ufficio Relazioni con il Pubblico
per la pubblicizzazione sul sito istituzionale
della Regione Puglia;

- O.P. AGEA per opportuna conoscenza degli
esiti istruttori;

- Uffici Provinciali dell’Agricoltura della
Regione Puglia.

- di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss.mm. e ii.;

- il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato all’albo on-line nelle pagine

del sito www.regione.puglia.it;

b) sarà trasmesso in copia conforme all’originale
al Segretariato della Giunta Regionale;

c) sarà disponibile nel sito ufficiale della
Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

d) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle
Risorse Agroalimentari;

e) Il presente atto, composto di n. 4 (quattro) fac-
ciate timbrate e vidimate, e dall’Allegato A)
costituito complessivamente da n. 2 (due)
fogli timbrati e vidimati, è redatto in unico ori-
ginale che sarà conservato agli atti del Ser-
vizio Agricoltura. 

f) Non sarà trasmesso all’Area Programmazione
e Finanza - Servizio Bilancio e Ragioneria in
quanto non sussistono adempimenti contabili. 

Il Dirigente del
Servizio Agricoltura

Dott. Giuseppe D’Onghia



REGIONE PUGLIA 
Area Politiche per lo Sviluppo Rurale 

Servizio Agricoltura 
�

�

�

�

�

ALLEGATO�”A”�

OCM Vino - Campagna 2011 – 2012. Misura “Investimenti” Piano Nazionale di 
Sostegno Vitivinicolo - Reg. (CE) n. 1234/07, come modificato dal Reg. (CE) 

n.491/09 -  D.M. n.1831 del 4 Marzo 2011. 

ELENCO�REGIONALE�DELLE�DOMANDE�DI�AIUTO�CON�ESITO�
ISTRUTTORIO�NEGATIVO�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-201218026



R
E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

A
re

a
 P

o
li
ti

ch
e
 p

e
r 

lo
 S

v
il
u

p
p

o
 R

u
ra

le
 

S
e
rv

iz
io

 A
g

ri
co

lt
u

ra
 

U
ff

ic
io

 P
ro

d
u

zi
o

n
i 

A
rb

o
re

e
 e

d
 E

rb
a
ce

e
 

O
C

M
 V

in
o

 -
 C

a
m

p
a
g

n
a
 2

0
1

1
 –

 2
0

1
2

. 
M

is
u

ra
 “

In
v
e
st

im
e
n

ti
” 

A
L
L
E
G

A
T
O

 “
A

” 

T
a
b

e
ll
a
 n

. 
1

: 
e
le

n
co

 r
e
g

io
n

a
le

 d
e
ll
e
 d

o
m

a
n

d
e
 d

i 
a
iu

to
 c

o
n

 e
si

to
 i
st

ru
tt

o
ri

o
 n

e
g

a
ti

v
o

  

N
. 

D
E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E
 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L
E
 

N
U

M
E
R

O
D

O
M

A
N

D
A

 
M

O
T
IV

A
Z

IO
N

E

D
O

M
A

N
D

A
 D

I 
A

IU
T
O

: 
IR

R
IC

E
V

IB
IL

E
 

1
T

E
N

U
T

A
 S

IM
O

N
E

T
T

I 
S

.A
.S

. 
D

I 
C

A
L
IA

N
D

R
O

 M
A

R
IA

N
G

E
L
A

 
0

2
6

5
0

4
1

0
7

3
7

 
2
5
6
2
0
0
0
8
5
3
9
 

La
 d

o
m

an
d
a 

d
i 
ai

u
to

 n
o
n
 è

 c
o
rr

el
at

a
 d

el
la

 d
o
cu

m
en

ta
zi

o
n
e 

ri
ch

ie
st

a 
co

m
e 

p
re

vi
st

o
 d

a
i 
p
a
ra

g
ra

fi
 8

.4
 e

 
8
.5

 d
el

l’a
lle

g
at

o
 A

 d
el

la
 D

D
S
 n

. 
1
9
6
 d

el
 1

3
/0

3
/2

0
1
2
, 

p
u
b
b
lic

at
o
 s

u
l 
B
U

R
P
 n

. 
4
0
 d

el
 1

5
/0

3
/2

0
1
2
. 

2
 

T
E
R

R
A

 J
O

V
IA

 S
.R

.L
. 

0
6

1
4

6
8

3
0

7
2

1
 

2
5
6
2
0
0
0
8
5
4
7
 

La
 d

o
m

an
d
a 

d
i 
ai

u
to

 n
o
n
 è

 c
o
rr

el
at

a
 d

el
la

 d
o
cu

m
en

ta
zi

o
n
e 

ri
ch

ie
st

a 
co

m
e 

p
re

vi
st

o
 d

a
i 
p
a
ra

g
ra

fi
 8

.4
 e

 
8
.5

 d
el

l’a
lle

g
at

o
 A

 d
el

la
 D

D
S
 n

. 
1
9
6
 d

el
 1

3
/0

3
/2

0
1
2
, 

p
u
b
b
lic

at
o
 s

u
l 
B
U

R
P
 n

. 
4
0
 d

el
 1

5
/0

3
/2

0
1
2
. 

D
O

M
A

N
D

A
 D

I 
A

IU
T
O

: 
R

IC
E
V

IB
IL

E
 M

A
 N

O
N

 A
M

M
IS

S
IB

IL
E
 A

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E
N

T
O

 

3
P

O
R

F
ID

O
 G

IU
S

E
P

P
E

 
P

R
F
G

P
P

7
5

B
1

4
C

1
3

6
F
 

2
5
6
2
0
0
0
8
3
6
4
 

D
o
cu

m
en

ta
zi

o
n
e 

m
an

ca
n
te

 c
o
m

e 
ri
ch

ie
st

o
 a

l 
p
ar

ag
ra

fo
 8

.5
 p

u
n
to

 2
) 

le
tt

er
a 

f 
d
el

l’a
lle

g
at

o
 A

 d
el

la
 

D
D

S
 n

. 
1
9
6
 d

el
 1

3
/0

3
/2

0
1
2
, 

p
u
b
b
lic

at
o
 s

u
l 
B
U

R
P
 n

. 
4
0
 d

el
 1

5
/0

3
/2

0
1
2
. 

4
P

E
R

R
IN

I 
V

IT
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 

P
R

R
V

F
R

6
7

D
0

2
C

1
3

6
D

 
2
5
6
2
0
0
0
5
8
0
8
 

D
o
cu

m
en

ta
zi

o
n
e 

m
a
n
ca

n
te

, 
co

m
e 

ri
p
o
rt

a
to

 a
l 
p
ar

ag
ra

fo
 8

.5
 p

u
n
to

 2
) 

le
tt

er
e 

a
, 

b
, 

c,
 d

, 
e,

 f
, 

g
, 

h
, 

i 
e 

al
 p

u
n
to

 4
) 

le
tt

er
e 

a 
e 

b
 d

el
l’a

lle
g
at

o
 A

 d
el

la
 D

D
S
 n

. 
1
9
6
 d

el
 1

3
/0

3
/2

0
1
2
, 

p
u
b
b
lic

at
o
 s

u
l 
B
U

R
P
 n

. 
4
0
 

d
el

 1
5
/0

3
/2

0
1
2
. 

18027Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 85 del 14-06-2012

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO AGRICOLTURA 11 giugno 2012, n. 334

OCM Vino - Campagna 2011 - 2012. Misura
“Investimenti” - Piano Nazionale di Sostegno
Vitivinicolo. Reg. (CE) n. 1234/07, come modifi-
cato dal Reg. (CE) n.491/09 - D.M. n. 1831 del 4
Marzo 2011. 
Approvazione graduatoria regionale delle
domande di aiuto con esito istruttorio favorevole.

Il giorno 11/06/2012, in Bari, nella sede del Ser-
vizio Agricoltura in lungomare Nazario Sauro,
n.45/47, 

IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO AGRICOLTURA

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzio-
nario istruttore, responsabile del procedimento
amministrativo, dalla quale emerge quanto segue;

VISTO il Reg. (CE) n. 1234/2007 del Consiglio,
del 22 ottobre 2007, che detta disposizioni sull’orga-
nizzazione comune dei mercati agricoli e disposizioni
specifiche per taluni prodotti agricoli (regolamento
unico OCM), come modificato dal regolamento (CE)
491/2009, del Consiglio, del 25 maggio 2009;

VISTO il Reg. (CE) n. 555 della Commissione
del 27 giugno 2008 recante modalità di applica-
zione del Reg. Ce 479/2008 relativo all’organizza-
zione comune del mercato vitivinicolo;

VISTO il Piano Nazionale di Sostegno predi-
sposto sulla base dell’accordo intervenuto nel corso
della riunione della conferenza permanente per i
rapporti tra lo stato, le regioni e le province auto-
nome in data 20 marzo 2008 approvato dalla com-
missione UE con nota n. Agri D/23810 del 03
ottobre 2008; 

VISTA la Raccomandazione 2003/361/CE della
Commissione, del 6 maggio 2003, relativa alla defi-
nizione delle microimprese, piccole e medie
imprese, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’U-
nione europea n. 124 del 20 maggio 2003;

VISTO l’articolo 4, comma 3, della legge 29
dicembre 1990, n. 428, concernente disposizioni
per l’adempimento di obblighi derivanti dall’appar-
tenenza dell’Italia alle Comunità europee (legge
comunitaria per il 1990), con il quale si dispone che
il Ministro delle politiche agricole e forestali, nel-
l’ambito di sua competenza, d’intesa con la Confe-
renza permanente per i rapporti tra lo Stato, le
Regioni e le province autonome di Trento e di Bol-
zano, provvede con decreto all’applicazione nel ter-
ritorio nazionale dei regolamenti emanati dalla
Unione Europea;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 1831 del 4
marzo 2011 relativo a “Disposizioni nazionali di
attuazione dei regolamenti (CE) n. 1234/07 del
Consiglio e (CE) n. 555/08 della Commissione per
quanto riguarda l’applicazione della misura degli
investimenti”, con il quale sono state approvate le
disposizioni nazionali applicative per dar corso per
la campagna 2010-2011 e successive alla misura
“Investimenti”. 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 7462 del 10
novembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
n. 44 del 22 febbraio 2012, con il quale si è provve-
duto alla ripartizione della dotazione finanziaria
relativa all’anno 2012 del Programma Nazionale di
Sostegno al settore vitivinicolo - OCM Vino. Alla
Regione Puglia è stata assegnata la somma di Euro
4.513.069,00, quale quota regionale da destinare a
iniziative della Misura Investimenti. 

VISTA la Determinazione del Dirigente del Ser-
vizio n.774 del 8 settembre 2011, avente ad oggetto

18028


